
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 

 

 

 

 

 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 46 

 

27.01.2023 г. 

 

 

РЕШЕНИЕ: № 340 

 

ОТНОСНО: Избор на Съвет по въпросите на социалните услуги в община Вълчедръм. 

 

 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

РЕШИ: 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл. 27, ал. 3, във връзка с чл. 27, ал. 1  и  чл. 26, т. 3-7 от 

Закона за социалните услуги, Общинският съвет РЕШИ: 

 

I. Определя следния състав на Съвет по въпросите на социалните услуги в община 

Вълчедръм:  

Председател: Миглена Станимирова, заместник-кмет на община Вълчедръм, 

Заместник-председател: Виолета Георгиева, Директор на дирекция „ТРУППХД“, 

гр. Вълчедръм. 

 

Членове: 

1. Представител на Дирекция „Социално подпомагане“ – гр. Лом, ИРМ гр. 

Вълчедръм;  

2. Представител на Регионална здравна инспекция – гр. Монтана; 

3. Представител на Регионално управление на образованието – гр. Монтана;  

4. Представител на РУ на МВР – гр. Лом;   

5. Представител на ДПЛСН – гр. Вълчедръм;  

6. Представител на потребителите на социални услуги; 

7. Председателя на постоянната комисия по „Социална политика, 

здравеопазване, местно самоуправление и нормативна уредба” към Общински съвет - 

Вълчедръм. 

  

II. Съветът по въпросите на социалните услуги: 

1. Подпомага извършването на анализ на потребностите от социални услуги на 

общинско ниво и анализ на състоянието и ефективността на социалните услуги, които 

се предоставят на територията на общината. 



 

2 

 

2. Разработва предложения за подобряване на качеството и ефективността на 

социалните услуги, които се предоставят на територията на общината. 

3. Изпълнява и други функции, възложени от общинския съвет. 

4. Разработва Правилник за устройството и дейността на Съвета по въпросите на 

социалните услуги. 

 

III. Възлага на Кмет на община осъществяването на дейностите, необходими за 

правилното и законосъобразно изпълнение на решението. 

 
 

Решението е взето на основание чл.27, ал. 3 от ЗМСМА с мнозинство повече от половината 

от присъстващите общински съветници. От общ брой 13 общински съветници; присъствали - 13. 

Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” – няма. 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 


